[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
2

	О даче согласия на назначение
на должность заместителя Председателя Правительства Алтайского края,
министра экономического развития Алтайского края
	Проект

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края, законом Алтайского края от 2 июля 2019 года № 51-ЗС «О порядке дачи согласия Алтайским краевым Законодательным Собранием на назначение на должность отдельных должностных лиц Правительства Алтайского края» Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	Дать согласие Губернатору Алтайского края на назначение Нагорнова Анатолия Анатольевича на государственную должность Алтайского края
заместителя Председателя Правительства Алтайского края, министра экономического развития Алтайского края.

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

image1.jpeg